	Извештај: Држава

	Неделен извештај за заразните болести во Македонија

	Пријавна Недела 16-2017

	Од 17.04 до 24.04.2017
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Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	МАКЕДОНИЈА
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	3879
	2919
	3675
	1078
	11551
	11942
	75,8 %
	559,1

	Инфекција на долни респираторни патишта
	1091
	498
	990
	500
	3079
	3111
	20,2 %
	149,0

	Исипна треска
	0
	0
	0
	3
	3
	3
	0 %
	0,1

	Менинго енцефалитис
	1
	0
	0
	0
	1
	0
	0 %
	0,0

	Водена дијареа
	111
	136
	239
	105
	591
	498
	3,9 %
	28,6

	Крвава дијареа
	0
	1
	0
	0
	1
	0
	0 %
	0,0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	1
	3
	0
	4
	5
	0 %
	0,1

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	5082
	3555
	4907
	1686
	15230
	15560
	100 %
	737,2


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image4.emf]Број на Случаи според старосни групи: Исипна треска
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image5.emf]Број на Случаи според старосни групи: Менинго енцефалитис
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image6.emf]Број на Случаи според старосни групи: Водена дијареа
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image7.emf]Број на Случаи според старосни групи: Крвава дијареа
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image8.emf]Број на Случаи според старосни групи: Акутна инфективна 
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Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	БИТОЛА
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	353
	295
	361
	106
	1115
	1234
	78,1 %
	604,9

	Инфекција на долни респираторни патишта
	77
	36
	83
	51
	247
	225
	17,3 %
	134,0

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	25
	12
	21
	7
	65
	88
	4,6 %
	35,3

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	455
	343
	465
	164
	1427
	1548
	100 %
	774,2


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	КОЧАНИ
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	150
	136
	210
	81
	577
	615
	83,3 %
	524,8

	Инфекција на долни респираторни патишта
	33
	13
	31
	19
	96
	139
	13,9 %
	87,3

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	1
	3
	11
	5
	20
	19
	2,9 %
	18,1

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	184
	152
	252
	105
	693
	774
	100 %
	630,3


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	КУМАНОВО
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	298
	263
	343
	84
	988
	1127
	72,9 %
	561,8

	Инфекција на долни респираторни патишта
	136
	48
	112
	42
	338
	358
	24,9 %
	192,1

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	4
	7
	13
	5
	29
	30
	2,1 %
	16,4

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	1
	0
	1
	0
	0,1 %
	0,5

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	438
	318
	469
	131
	1356
	1515
	100 %
	771,0


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	OХРИД
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	322
	220
	341
	91
	974
	1295
	79,9 %
	641,7

	Инфекција на долни респираторни патишта
	86
	42
	70
	33
	231
	289
	18,9 %
	152,1

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	1
	2
	8
	3
	14
	12
	1,1 %
	9,2

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	409
	264
	419
	127
	1219
	1598
	100 %
	803,0


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	ПРИЛЕП
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	230
	251
	255
	65
	801
	903
	70,3 %
	689,3

	Инфекција на долни респираторни патишта
	111
	69
	86
	41
	307
	321
	27 %
	264,1

	Исипна треска
	0
	0
	0
	3
	3
	1
	0,3 %
	2,5

	Менинго енцефалитис
	1
	0
	0
	0
	1
	0
	0,1 %
	0,8

	Водена дијареа
	9
	9
	7
	1
	26
	22
	2,3 %
	22,3


	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	1
	0
	1
	1
	0,1 %
	0,8

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	351
	329
	349
	110
	1139
	1248
	100 %
	980,1


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	СКОПЈЕ
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	1246
	884
	1063
	318
	3511
	3452
	74,6 %
	57,1

	Инфекција на долни респираторни патишта
	363
	171
	336
	180
	1050
	944
	22,3 %
	17,089

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	2
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	27
	44
	53
	22
	146
	118
	3,1 %
	2,376

	Крвава дијареа
	0
	1
	0
	0
	1
	0
	0 %
	0,016

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	1
	0
	1
	2
	0 %
	0,016

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	1636
	1100
	1453
	520
	4709
	4519
	100 %
	76,641


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	ШТИП
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	181
	177
	250
	64
	672
	702
	73 %
	668,0

	Инфекција на долни респираторни патишта
	83
	27
	55
	22
	187
	238
	20,3 %
	185,8

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	9
	13
	33
	7
	62
	64
	6,7 %
	61,6

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	273
	217
	338
	93
	921
	1005
	100 %
	915,5


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	ТЕТОВО
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	469
	353
	422
	113
	1357
	1408
	72,8 %
	426,1

	Инфекција на долни респираторни патишта
	97
	50
	115
	58
	320
	338
	17,2 %
	100,4

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	29
	31
	76
	51
	187
	115
	10 %
	58,7

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	595
	434
	613
	222
	1864
	1861
	100 %
	585,3


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	ВЕЛЕС
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	630
	340
	430
	156
	1556
	1204
	81,8 %
	828,1

	Инфекција на долни респираторни патишта
	105
	42
	102
	54
	303
	255
	15,9 %
	161,2

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	6
	15
	17
	4
	42
	28
	2,2 %
	22,3

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	1
	0
	0
	1
	0
	0,1 %
	0,5

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	741
	398
	549
	214
	1902
	1489
	100 %
	1012,3


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Вкупен број на Случаи според Под регион за Недела 16-2017

	
	Инфекција на горни респираторни патишта
	Инфекција на долни респираторни патишта
	Исипна треска
	Менинго енцефалитис
	Водена дијареа
	Крвава дијареа
	Акутна инфективна жолтица
	Акутна хеморагична треска

	Кратово
	26
	9
	0
	0
	1
	0
	0
	0

	Крива Паланка
	106
	46
	0
	0
	1
	0
	0
	0

	Куманово
	856
	283
	0
	0
	27
	0
	1
	0

	Скопје Центар
	441
	168
	0
	0
	9
	0
	0
	0

	Скопје Исток
	511
	141
	0
	0
	36
	1
	0
	0

	Скопје Север
	969
	351
	0
	0
	18
	0
	1
	0

	Скопје Југ
	699
	161
	0
	0
	60
	0
	0
	0

	Скопје Запад
	891
	229
	0
	0
	23
	0
	0
	0

	Гостивар
	557
	164
	0
	0
	134
	0
	0
	0

	Tетово
	800
	156
	0
	0
	53
	0
	0
	0

	Битола
	782
	160
	0
	0
	63
	0
	0
	0

	Демир Хисар
	32
	6
	0
	0
	2
	0
	0
	0

	Kicevo
	155
	58
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Ресен
	146
	23
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Берово
	115
	8
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Делчево
	49
	2
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Кочани
	312
	55
	0
	0
	9
	0
	0
	0

	Пехчево
	11
	5
	0
	0
	1
	0
	0
	0

	Виница
	90
	26
	0
	0
	10
	0
	0
	0

	Дебар
	165
	29
	0
	0
	3
	0
	0
	0

	Oхрид
	313
	104
	0
	0
	9
	0
	0
	0

	Струга
	496
	98
	0
	0
	2
	0
	0
	0

	Kрушево
	7
	3
	3
	1
	2
	0
	0
	0

	M.Брод
	77
	16
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Прилеп
	717
	288
	0
	0
	24
	0
	1
	0

	Пробиштип
	34
	1
	0
	0
	11
	0
	0
	0

	Радовиш
	176
	56
	0
	0
	5
	0
	0
	0

	Штип
	462
	130
	0
	0
	46
	0
	0
	0

	Гевгелија
	223
	28
	0
	0
	7
	0
	0
	0

	Кавадарци
	379
	146
	0
	0
	12
	0
	0
	0

	Неготино
	386
	21
	0
	0
	8
	0
	0
	0

	Св.Николе
	136
	38
	0
	0
	11
	0
	0
	0

	Велес
	432
	70
	0
	0
	4
	0
	1
	0


Алерти Недела 2017-16

Држава

Инфекција на горни респираторни патишта

Нема Алерти 

Инфекција на долни респираторни патишта

Нема Алерти 

Исипна треска

Нема Алерти 

Менинго енцефалитис

	  

	Недела 

	Случај 

	Споредбено 

	Вредност 

	Дозволено 

	Критериум 

	Праг 

	Генерирано


	1

	2017-16

	1

	1

	1

	0

	1

	1

	2017-04-26



	


Водена дијареа

Нема Алерти 

Крвава дијареа

	  

	Недела 

	Случај 

	Споредбено 

	Вредност 

	Дозволено 

	Критериум 

	Праг 

	Генерирано


	1

	2017-16

	1

	1

	1

	0

	1

	1

	2017-04-26



	


Акутна инфективна жолтица

Нема Алерти 

Акутна хеморагична треска

Нема Алерти 

_1554719858.unknown

_1554719897.unknown

_1554719919.unknown

_1554719943.unknown

_1554719877.unknown

_1554719828.unknown

_1554719842.unknown

_1554719815.unknown

